
Smlouva o dílo na praní prádla

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon")

mezi smluvními stranami

I. Město Hustopeče

se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

IČ 00283193, DIČ CZ00283193

zapsané v Registru ekonomických subjektů u ČSÚ v Brně

zastou nou Potměšilovou

č. účtu:

(dále jen „zhotovitel")

a

AR Pharmacy s.r.o.

se sídlem Nám. 9 Května 42, 69106 Velké Pavlovice

IČ: 29182930

zapsané u obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, spis. zn. C 63752

zastoupená: Mgr. Alexandra Mazalová, jednatelka

(dále jen „objednatel")

,.
Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje, že provede praní prádla dodaného objednatelem minimálně 2x

měsíčně, a to do 5 pracovních dnů. Prádlo musí být objednatelem řádně označené.

li.

Cena a platební podmínky

Celková cena (s ohledem na požadovanou min. stanovenou hmotnost) za provedení prací

a služeb dle článku I. této smlouvy bude stanovena v souladu s ceníkem schváleným Radou

města Hustopeče. Za provedené služby zhotovitel vystaví objednateli lx za 3 měsíce (tj. vždy

ke k 31.3., 30.6., 30.9. a 31.12.) daňový doklad s náležitostmi uvedenými v zákoně o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění

se považuje 31.3., 30.6., 30.9., 31.12. příslušného kalendářního roku. Faktura bude zaslána

na adresu objednatele, uvedenou v záhlaví této smlouvy. Objednatel může fakturu vrátit

v případě, že:

- faktura neobsahuje údaje daňového dokladu,

- faktura obsahuje nesprávné cenové údaje.



Ill.

Odpovědnost za vady

Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností

okamžitě při jejich zjištění. Zhotovitel však nedopovídá za vady vzniklé provozem

v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží poškozením), popř.

vyšší mocí.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran; v případě povinnosti zhotovitele zveřejnit tuto smlouvu dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato smlouva

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, a to nezávisle na větě první tohoto odstavce.

V souladu s ustanovením § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že

každá svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí

a opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily

obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dodatek

smlouvy byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech

stran.

V Hustopečích dne 24.05.2024

/.

Mgr. Alexandra Mazalová

tel

PaedDr. Hana Potměšilová

Doložka dle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění

pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto dodatku

ke smlouvě byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně

závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění,

schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

Smlouva byla schválena Radou města Hustopeče dne 21.05.2024.

V Hustopečích dne 24.05.2024
sto Hustopeče
Dukelské nám. 2/2

93 01 HUSTOPEČE

:~ . o-~-~~-'.:.~:
a Potměšilová

starostka

2


